



TDH-Net ApS

Gungevej 13, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 29 15 23 49

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2017.

Thomas Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TDH-Net ApS Gungevej 13 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 29 15 23 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Faust Stockholm Thomas Nielsen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tele-, data- og hostingservice samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.372 t.kr. mod 1.230 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 167 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2016 er der lavet en produktstrategi med udvikling af flere forskellige produkter for at imødekomme den stigende efterspørgsel fra vores kunder. Vi har anvendt egne løntimer til udviklingen og i forhold til tidligere har vi valgt, at aktiverer løntimerne og indregne udviklingen i balancen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.372.392	1.230
1 Personaleomkostninger	-1.120.712	-1.171
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-4.211	-24
Driftsresultat	247.469	35
Andre finansielle indtægter	1.020	0
Øvrige finansielle omkostninger	-26.646	-31
Resultat før skat	221.843	4
Skat af årets resultat	-54.861	-5
Årets resultat	166.982	-1
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	17.105	0
Overføres til øvrige reserver	149.877	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1
Disponeret i alt	166.982	-1

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
	Anlægsaktiver		
	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	192.150	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	192.150	0
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	4
	Andre tilgodehavender	19.400	19
	Finansielle anlægsaktiver i alt	19.400	19
	Anlægsaktiver i alt	211.550	23
	Omsætningsaktiver		
	Fremstillede varer og handelsvarer	170.000	170
	Varebeholdninger i alt	170.000	170
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	389.752	400
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	46
	Udskudte skatteaktiver	28.205	28
	Tilgodehavender i alt	417.957	474
	Omsætningsaktiver i alt	587.957	644
	Aktiver i alt	799.507	667

Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Øvrige reserver	149.877	0
6 Overført resultat	-98.121	-115
Egenkapital i alt	176.756	10
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	54.861	0
Hensatte forpligtelser i alt	54.861	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	179.237	270
Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.810	170
Anden gæld	262.843	217
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	567.890	657
Gældsforpligtelser i alt	567.890	657
Passiver i alt	799.507	667

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	665.615	795
Pensioner	123.240	129
Andre omkostninger til social sikring	9.628	9
Personaleomkostninger i øvrigt	322.229	238
	1.120.712	1.171
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	170.000	170
Kostpris 31. december 2016	170.000	170
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-165.873	-158
Årets af-/nedskrivninger	-4.127	-8
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-170.000	-166
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	4
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	0	46
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	46
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125
	125.000	125

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
5. Øvrige reserver		
Henlagt af årets resultat	149.877	0
	<u>149.877</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-115.226	-114
Årets overførte overskud eller underskud	17.105	-1
	<u>-98.121</u>	<u>-115</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser:		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.		
